در ایــن دیدار، طرفین بر تقویت همــکاری و هماهنگی در عرصه آموزش و

تسلیحات به منظور تقویت توان نیروهای ارتش عراق تاکید کردند.
پارلمان عراق در ۱۵ دیمــاه ۱۳۹۸ قانون اخراج نیروهای خارجی از عراق را
با اکثریت آرا تصویــب کرد. طی چهار دور گفت وگوهای دو جانبه بین بغداد و
واشــنگتن که از ژوئن ۲۰۲۰ )۲۲ خرداد ۱۳۹۹( تا ژولای ۲۰۲۱ )دوم مردادماه
۱۴۰۰( ادامه داشــت، بر ســر اخراج کامل نظامیان آمریکایی از عراق در اواخر
۲۰۲۰ توافق حاصل شــد. با وجود گذشــت بیش از یکسال از این توافق، هنوز
آمریکایی ها بــه طور کامل نیروهای خود را از عراق خــارج نکرده اند.